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Koronowo, dnia 22 sierpnia 2023 .

ZP.271.1.34.2023

Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty
budowlane pn. ,,Budowa strefy rekreacji przy ul. Bydgoskiej w Koronowie”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy moze podad kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na realizacje przedmiotu
postepowania? Odpowiedz na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangazowania podmiotow,
ktdrych koszty nie pozwalajg na zmieszczenie sie w budzecie.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy kwote na sfinansowanie zamowienia udostepni na stronie internetowej
prowadzonego postepowania przed otwarciem ofert. Kwote jaka Zamawiajgcy posiada na
realizacje zadania mozna sprawdzi¢ w planie postepowan zamieszczonych w Biuletynie
Informacji Publicznej Zamawiajgcego. Zadanie nalezy wycenié zgodnie z SWZ, projektem oraz
pogladowo z przedmiarem robét.

Pytanie 2

Czy w ramach strefy zamawianych robdt wystepujg jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jesli
wystepujg to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.
Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, iz mapy z naniesionym uzbrojeniem sg dotgczone do postepowania.

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit catg dokumentacje projektows,
techniczng niezbedng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkdéw realizacji zamdéwienia, zas brak
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jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkdéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy.

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy potwierdza, ze udostepnit wszystkie wymagane dokumenty.

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamdwienia,
ktore zachowujg waznos¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy potwierdza, ze dysponuje aktualnymi decyzjami oraz uzgodnieniami.

Pytanie 5

Czy wystepujg ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowlanego i
samochodéw ciezarowych 4-osiowych niezbednych do wykonania robot?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, iz teren znajduje sie przy waskich ulicach bez ograniczenia
tonazowego.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga zapewnienia Kierownika budowy? Jakiej specjalnosci?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy wymaga kierownika budowy, kierownika robdt oraz nadzér archeologiczny
zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wymaga konkretnego koloru RAL ptyt EPDM? Jesli tak prosimy o wskazanie,
ma to wptyw na cene produktu.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze kolor ma by¢ zgodny z zatgczonym projektem.

Pytanie 8

Zamawiajgcy w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiaty urzadzen konkretnych
producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz trudne jest zaoferowanie urzadzen innych,
konkurencyjnych producentéw. W zwigzku z czym prosimy o dopuszczenie urzadzen
réwnowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiaréw +/- 15% od podanych w opisie
technicznym. Wymiary w zaden sposdb nie wptywajg na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie
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sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z gdry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania
wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje + 15% wskazanych urzgdzen. Wymiary urzadzeh muszg sie
mies$ci¢ w wymaganej strefie bezpiecznej wskazanej w projekcie.

Pytanie 9

Czy w zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja wykonanego trawnika? Jedli tak prosze o
podanie zakresu prac pielegnacyjnych, czestotliwosci wykonywania oraz okresu czasu przez
jaki Wykonawca bedzie zobowigzany do prac pielegnacyjnych.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje, iz do zakresu Wykonawcy naleze¢ bedzie pielegnacja trawnika przez
okres 12 miesiecy od zakonczenia prac. W skald prac wchodzi¢ bedzie koszenie z
czestotliwoscia raz na 3 tygodnie.

Pytanie 10

Czy w zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja wykonanych nasadzen? Jesli tak prosze o
podanie zakresu prac pielegnacyjnych , czestotliwosci wykonywania oraz okresu czasu przez
jaki Wykonawca bedzie zobowigzany do prac pielegnacyjnych.

Odpowiedz 10

Zamawiajacy potwierdza, iz do zakresu Wykonawcy naleze¢ bedzie pielegnacja wykonanych
nasadzen przez okres 12 miesiecy od zakonczenia prac. W sktad prac wchodzi¢ bedzie
przekopanie ziemi wokét krzewdw niezadarniajagcych 1 raz w okresie 12 miesiecy, ciecie
formujgce 2 razy w okresie 12 miesiecy zgodnie ze sztukg ogrodnicza, odpowiednio dla
gatunku i odmiany, ciecia sanitarno — pielegnacyjne, techniczne — w miare potrzeb, zgodnie ze
sztukg ogrodniczg, odpowiednio dla gatunku i odmiany, odchwaszczenie tj. spulchnianie ziemi
1 raz w miesigcu przez okres 12 miesiecy, $cidtkowanie korg drzew iglastych —warstwg o gr. 5
cm, nawozenie 2 razy w trakcie obowigzywania umowy, z zastrzezeniem ze 1 raz powinien by¢
wykonany w fazie pecznienia pgkdw a 2 raz w drugim tygodniu sierpnia, podlewanie —w miare
potrzeb, z zastrzezeniem ze w okresie suszy czestotliwo$é podlewania uzgadniana jest
z Zamawiajgcym, wykonywanie zabiegdw z uzyciem $rodkéw ochrony roslin przed chorobami
i szkodnikami w chwili zauwazenia pierwszych objawdéw.

Pytanie 11

Prosze o podanie wymiaru obrzezy betonowych dla nawierzchni bezpiecznej.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy informuje, iz obrzeze nalezy zamontowaé 6 x 20 x 100 wraz z wykonaniem na
nich nawierzchni bezpiecznej.
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Pytanie 12

Prosze o podanie koloru nawierzchni EPDM.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy informuje, iz kolor zgodnie z zatgczong dokumentacjg projektows.

Pytanie 13

Prosze o podanie parametrow materiatu roslinnego przewidzianego do nasadzenia (gatunek,
wielkos$¢ sadzonki, ilos¢ sadzonek danego gatunku).

Odpowiedz 13

Zamawiajacy zataczyt dokumentacje projektowg zgodnie z nig nalezy wykona¢ nasadzenia.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do
wywiezienia? Czy Wykonawca bedzie musiat przedstawi¢ dokumenty potwierdzajgce
utylizacje ziemi?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy informuje, iz miejsce sktadowania ziemi jest po stronie Wykonawcy. Wykonawca
bedzie musiat posiadac karte przekazania odpadu.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zestaw zabawowy zamek wykonany z drewna
konstrukcyjnego klejonego sosnowego o przekroju 90x90 z zaoblonymi krawedziami?
Odpowiedz 15

Zamawiajgcy wyraza zgode na zestaw zabawowy zamek wykonany z drewna klejonego
sosnowego o przekroju 90 x 90.

Pytanie 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zestaw zabawowy zamek z wiezg czterokatng zamiast
szesciokatnej? Jest to rozwigzanie konkretnego producenta i uniemozliwia zaoferowanie
innych urzadzen konkurencyjnych producentéow.

Odpowiedz 16

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wiezy. Wieze szesciokgtne wystepujg réwniez u
innych producentow.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zabezpieczenie urzgdzen zabawowych przed dziataniem korozji
za pomocg obrébki strumieniowo - $ciernej, fosforanowania zelazowego, zastosowania
podktadu cynkowego oraz malowania proszkowego?
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Odpowiedz 17
Zamawiajgcy wyraza zgode na wskazane zabezpieczenie.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzgdzenie mini park linowy ze stupami fi 104 mm?
Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Prosimy o wskazanie wielkosci sadzonek krzewéw:

- cis pospolity ,,Repandens”

- barwinek pospolity

- berberys waskolistny,

Odpowiedz 19

Zamawiajacy informuje:

- cis pospolity — ok. 25 cm,

- barwinek pospolity — ok. 10 cm z uksztattowanym systemem korzeniowym,
- berberys waskolistny — ok. 20 cm.

Pytanie 20

Czy Wykonawce obowigzuje pielegnacja zieleni w okresie gwarancyjnym przez 3 lata?
Odpowiedz 20

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawce obowigzuje pielegnacja przez okres 12 miesiecy od
zakonczenia prac.

Z up. Burmistrza
/-/ Piotr Kazimierski
Zastepca Burmistrza
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